受益权转让面签声明书

____________和____________见证了____________向____________转

让其在“_______________________________________合同”（合同编号：

_________________________________）项下的信托受益权事宜。

我们见证并核实了以下事项：

1、转让方、受让方双方出于自愿转让、受让信托受益权；

2、《特殊业务申请表》、《信托受益权转让协议》的签署系本人签署/或签

署已获得充分有效的授权并提供与此授权有关的全部材料；

3、转让方、受让方均按照受托人的规定提交了相关文件。

特此声明！

                          面签地点：___________________

                                  面签时间：___________________

面签人（双签）：

                           ___________部门______________

                               ___________部门______________

分部负责人/业务部门负责人：     ______

                          核实日期：______年______月______日